

Ecz. Mehmet DOMAÇ (TEB Genel Başkanı)

“Dünya uluslarının gelişmişlik düzeyinin eğitimde gelişmişlikleriyle ölçüldüğünü hepimiz biliyoruz. Eğitimin önemini, insana yapılan yatırımın eğitimle daha verimli olduğunu ve yatırımın veriminin artmasının insanın eğitimliliği ile paralel olduğunu hepimiz biliyoruz.

Dünyayı değiştiren ve geliştiren her türlü araştırmanın, gelişmiş, eğitim düzeyi yüksek uluslardan ortaya çıktığını ve ülkeleri ve dünyayı değiştirdiğini yine hepimiz biliyoruz.

Bu yıl 75. Yılımı kutlayacağımız Cumhuriyetin kurulduğu günden bugüne, eğitilmiş insan sayısının cumhuriyetle birlikte nasıl bir gelişme sağladığını hepimiz biliyoruz.

Bugün burada ülkemizin tüm yörelerinden 22 bin eczacının katılımı ve katkısıyla oluşturulan Eczacılar İlköğretim Okulunun açılışını yapmaya geldik.

Ülkemizin geleceği, çocuklarımızın iyi eğitim ve öğretim görmesini sağlamak için buraya geldik. Banka hesaplarımızdan, gayrimenkullerimizin toplamından daha önemli olan bir değeri, bir ilköğretim kurumunu burada açmaya geldik.

Eczacılar İlköğretim Okulu'nun öğrencileri, öğretmenleriyle samimi bir diyalog içerisinde bulunacaklar. Öğretmenleri, öğrencilerin kendilerinden çekinmeden düşündüklerini rahatlıkla söyleme olanaklarını sağlayacak, öğrencilerine yol gösterici olacak, gönüllü davranarak hayatı onlarla birlikte paylaşacak, onların okul arkadaşları olacak. Araştıran, sorgulayan, tartışan, eleştiren kişilerin yetiştirilmesi, ülkemiz için olduğu kadar, ülkemizin demokrasisi için de çok gerekli ve önemli.



Demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla çalışabilmesi için düşünen, sorgulayan insanlara ihtiyacımız var. İşte bu ve bunun gibi okullar, ülkemizde düşünen insanların gelişmesini sağlayacak. **Ülkemizin gereksinimlerini dar olanaklarıyla sağlamaya çalışan eczacılar, şüphesiz gelecekte bu ülke insanı için çok daha uygun ve geleceğe yönelik yatırımlar yapacaklar.**

Türkiye’de çağdaş, katılımcı, insan haklarına saygılı, laik, demokratik bir sistemin sürekli oturabilmesi, sağlıklı bir yaşamın devam edebilmesi bu ülke insanının eğitimliliği ile doğru orantılıdır.

Biz Eczacılar İlköğretim Okulu’nu; dostluk, kardeşlik, barış içinde insanların bu ülkede eğitimli olması için kurduk.

İnanıyoruz ki bu ülkede bu tür okulların artmasıyla ve bu tür okullardan yetişen öğrencilerimizin artmasıyla, barışı, dostluğu ve kardeşliği daha iyi ve daha gelişmiş bir düzeye çıkaracağız.

Bu okula katkısı geçen tüm eczacılara, yapımında bize katkısı olan

Valiliğe, mühendislere ve eczacı örgütlerinin tümüne, 39 Eczacı Odasına, Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği’ne, ayrıca bize katkıda bulunan ilaç üreticilerine ve bu okulu açmak üzere buraya gelen sayın Sağlık Bakanı’na çok teşekkür ediyorum. Dostluk, barış içerisinde mutlu bir ülke diliyorum. Hepinize saygılar sunuyorum.”

